
fin Colplustabs

Rostlinné výtažky 
a inulin

Doplněk stravy Colplustabs obsahuje výtažky z kopřivy, pampelišky, 
břízy a petržele, je obohacen o inulin.  

Kopřiva podporuje vylučovací funkci ledvin, pomáhá zachovat nor-
mální činnost močového ústrojí. Přispívá k duševní rovnováze, k inte-
lektuální aktivitě, je prospěšná pro osvěžení těla, pro zachování energie 
a vitality. Je součástí péče o normální stav kostí, vlasů a nehtů. Je uži-
tečná pro činnost srdečně-cévní soustavy. Podporuje funkci prostaty  
a dýchacího systému.

Bříza je zdrojem mnoha prospěšných látek, např. přírodních saponinů, 
esenciálních olejů. Pečuje o močové ústrojí, podporuje aktivitu ledvin, 
odstraňování škodlivých látek z těla. Doporučuje se pro podporu vy-
pocení, v rámci péče o pokožku, k udržení vyváženého krevního tlaku 
či optimální hladiny cholesterolu, přispívá k normálnímu trávení. 

Pampeliška podporuje normální činnost žaludku a jater, pozitivně 
ovlivňuje trávení. Je vhodná pro detoxikaci, pečuje o funkci močové 
soustavy. Vykazuje antioxidační působení, je užitečná v boji se záněty. 

Petržel podporuje normální funkci ledvin.

Inulin - druh rozpustné vlákniny. Je živnou půdou pro prospěšné 
střevní bakterie, může přispět ke správnému zažívání, doporučuje se  
v rámci péče o střevní flóru. 

Balení: 180 tablet 
Doporučené dávkování: 3 tablety 2x denně
Návod k použití: ráno, v poledne a večer, před jídlem, zapít
Složení 1 tablety: kopřivový prášek 155 mg, pampeliškový prášek 90 mg, 
prášek z březového listí 90 mg, inulin 90 mg, petrželový prášek 65 mg
Výrobek není určen dětem do 3 let.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


